
HIT!
CENOVY

 

250 
Kč

 

70 
Kč

 

250 
Kč

Nabídka platí od 28. 11. 2024 do 4. 12. 2024 nebo do vyprodání zásob. 
Nabídka se může v jednotlivých prodejnách lišit.

Dámské pyžamo  
100% bavlna

velikosti: S–XL

Overal  
pro holčičky  

100% bavlna
velikosti: 56–92 cm

Pánské pyžamo  
100% bavlna
velikosti: M–XXL

V
á

no
ce

za fantastické 
ceny



dostupné také 
pro holčičky:

dostupné také 
pro kluky:

Pyžama pro celou rodinu

HIT!
CENOVY

Pyžamo pro teenagery  
100% bavlna

pro slečny i kluky, velikosti: 134–176 cm

Overal pro chlapečky 
100% bavlna
velikosti: 56–92 cm

Pyžamo pro menší 
děti 100% bavlna 
pro holčičky i chlapečky, 
velikosti: 92–128 cm

 

180 
Kč

 

70 
Kč

 

120 
Kč



Hřejivé a pohodlné

HIT!
CENOVY

Chlapecké  
ponožky 3 páry
s vysokým obsahem bavlny, 
velikosti: 23–30, 31–38  
(cena za 1 pár 20 Kč)

Vánoční sada: 
dámské ponožky  
a maska na spaní
velikosti ponožek: 35–38, 39–42

Deka sherpa  
se zimními vzory
rozměry: 150 x 200 cm

Dívčí ponožky 4 páry
s bavlnou, velikosti: 23–30, 31–38 
(cena za 1 pár 15 Kč)

Ponožkové bačkory s kožešinkou
pro dámy, protiskluzové, velikosti: 35–38, 39–42

Ponožkové bačkory
pro pány, protiskluzové, velikosti: 39–42, 43–46

Ponožky  
s vánočními 
motivy 2 páry
pro pány, s bavlnou, 
velikosti: 
39–42, 43–46  
(cena za  
1 pár 30 Kč)

 

60 
Kč

 

100 
Kč

 

60 
Kč

 

250 
Kč

 

120 
Kč

 

70 
Kč

 

60 
Kč



dostupná  
také:

dostupný  
také:

dostupné  
také:

Útulný domov

HIT!
CENOVY

Skládací úložný box
rozměry: 30 x 30 x 30 cm

Deka sherpa  
se srdíčkem
rozměry: 150 x 200 cm

Látkový úložný box
na výběr tyto rozměry:  
16 x 16 x 13 cm – 50 Kč;  
nebo 19 x 19 x 15 cm – 70 Kč

Polštářek  
s aplikací
rozměry: 45 x 45 cm

Flanelové povlečení  
100% bavlna

rozměry: povlak na peřinu 140 x 200 cm; 
povlak na polštář 70 x 80 cm

Stolní LED 
lampa
rozměry:  
15 x 15 x 16 cm

OE KO
TEX ®

STANDARD
100

BJ025 233310
TESTEX

www.oeko-tex.com

OE KO
TEX ®

STANDARD
100

ZHHO 057117
OETI

www.oeko-tex.com

 

70 
Kč

 

350 
Kč

 

250 
Kč

 

300 
Kč

 od

50 
Kč

 

180 
Kč



Oblečení pro miminka

HIT!
CENOVY

Šatičky  
s kytičkou
pro holčičky,  
velikosti: 74–98 cm

Slavnostní kalhoty
70 % bavlny, 30 % viskózy,  
pro chlapečky,  
velikosti: 74–98 cm

Elegantní košile 
100% bavlna
pro chlapečky,  
velikosti: 74–98 cm

Vesta s copánkovým 
vzorem 100% bavlna
pro chlapečky, velikosti: 74–98 cm

Kostkované body 
100% bavlna
pro chlapečky,  
velikosti: 62–92 cm

Šatičky  
s bodíčkem 
100% bavlna
pro holčičky,  
velikosti: 62–92 cm

 

180 
Kč

 

150 
Kč

 

150 
Kč

 

150 
Kč

 

120 
Kč

 

120 
Kč



Oblečení pro větší děti

HIT!
CENOVY

 

180 
Kč

 

200 
Kč

 

90 
Kč

 

200 
Kč

 

200 
Kč

Společenské 
kalhoty
s vysokým obsahem 
bavlny, pro chlapečky, 
velikosti: 104–134 cm Kalhoty s leskem

pro slečny, velikosti: 134–170 cm

Košile  
s motýlkem 
100% bavlna
pro chlapečky, 
velikosti: 104–134 cm

Top se třpytkami
pro slečny, velikosti:  

134–170 cm

Plisované šatičky
pro holčičky, velikosti: 

104–134 cm



Oblečení pro větší děti

HIT!
CENOVY

 

150 
Kč 

280 
Kč

 

200 
Kč

 

90 
Kč

 

120 
Kč

 

150 
Kč

Šaty z veluru
pro slečny,  
velikosti: 134–170 cm

Svetr s Grinchem
pro kluky, velikosti: 134–170 cm

Top s tylovými 
rukávy
pro holčičky,  
velikosti: 104–134 cm

Nařasená sukně
pro holčičky,  
velikosti: 104–134 cm

Košile s černými  
knoflíky 100% bavlna
pro kluky, velikosti: 134–170 cm

Vesta s autíčky
pro chlapečky,  
velikosti: 104–134 cm



Oblečení pro dospělé

HIT!
CENOVY

 

300 
Kč

 

250 
Kč

 

250 
Kč

 

180 
Kč

 

200 
Kč

 

250 
Kč

 

90 
Kč

Stříbrný top
pro dámy,  
velikosti: S–XXL

Kalhoty  
se širokými 
nohavicemi
pro dámy,  
velikosti: 36–44

Ležérní top
pro dámy,  
velikosti: S–XXL

Klasický svetr
pro pány,  

velikosti: S–XXL

Košile  
do společnosti 
100% bavlna
pro pány,  
velikosti: S–XXL

Sexy šaty
pro dámy, 
velikosti: 36–44

Punčocháče 
s lurexem
pro dámy,  
velikosti: 2–4



dostupná také:

Tipy na dárky

HIT!
CENOVY

 

180 
Kč

 

200 
Kč

 

180 
Kč

 

60 
Kč

 

150 
Kč

 

280 
Kč

 

30 
Kč

Dárkový set
set obsahuje:  
svíčku, vonný difuzér 
a vonnou mlhu

Sada:  
placatka  
a kalíšky
různé barvy,  
objem 200 ml

Bezdrátová 
sluchátka
s nabíječkou

Vonná svíčka
ve skle, ∅ 7 cm

Figurka  
k domalování
různé vzory,  
s barvami a štětcem

Sada:  
konvička a sklenice
keramická konvička,  
objem 500 ml;  
sklenice, objem 250 ml

Sada:  
2 sklenice  
a karafa
karafa, objem 850 ml; 
sklenice, objem 290 ml



dostupný  
také:

Kolekce Natural

HIT!
CENOVY

Vánoční věnec 
umělý, ∅ 20 cm

Světelný LED řetěz
8 světýlek, délka: 70 cm

Polštářek s vločkami
různé barvy, rozměry: 45 x 45 cm

Skřítek  
s teleskopickýma 
nohama 
různé druhy,  
rozměry:  
16 x 14 x 87 cm

Světelný LED závěs
85 světýlek, 8 funkcí, délka: 2,2 m

Vonný difuzér  
se skřítkem

včetně 70 ml vonného oleje

 

90 
Kč

 

250 
Kč  

60 
Kč

 

35 
Kč

 

150 
Kč

 

150 
Kč



dostupný také:dostupný také:

dostupný také:

Kolekce Glamour

HIT!
CENOVY

Dekorativní jelen
rozměry: 15 x 5,5 x 25 cm

Sada koulí s peříčky 3 ks
skleněné, ∅ 8 cm  
(cena za 1 kus 43,33 Kč)

Třpytivá 
šperkovnice
rozměry:  
18 x 11 x 7 cm

Ozdoba ptáček 2 ks
různé barvy, se svorkou  
(cena za 1 kus 30 Kč)

Sada koulí 12 ks
různé barvy, plastové  
(cena za 1 kus 5 Kč)

Ozdoba růže 2 ks
na klipu (cena za 1 kus 25 Kč)

Sedící 
skřítek
výška: 50 cm

LED skřítek
různé druhy, 
výška: 25 cm

 

60 
Kč

 

90 
Kč

 

120 
Kč

 

50 
Kč

 

60 
Kč

 

60 
Kč

 

60 
Kč

 

120 
Kč



dostupná  
také:

Kolekce Tradice

HIT!
CENOVY

 

280 
Kč

 

250 
Kč

 

180 
Kč

 

60 
Kč

 

60 
Kč

 

40 
Kč

 

180 
Kč

Sada hrnků 3 ks
z dolomitu, objem 3 x 320 ml 
(cena za 1 kus 60 Kč)

Smrček v květináči  
s LED světýlky
umělý, výška: 60 cm

Skřítek  
s teleskopickýma 
nohama 
výška: 98 cm, různé barvy

Značky  
na sklenice 6 ks
(cena za 1 kus 6,67 Kč)

Smrkový vánoční věnec
umělý, ∅ 32 cm

Sada ozdob  
na vánoční stromeček
24 ks, v sadě: 22 koulí, ∅ 4 cm;  
2 sněhové vločky

Skleněný svícen
rozměry: 8 x 9 x 9 cm, různé druhy



Buďte s námi v kontaktu Další služby Nakupujte bez obav

dobíjení  kreditu  
doma i do zahraničí

elektronické  
dárkové karty

* Formulář pro navrácení zboží 
najdete na www.pepco.cz.

Do 30 dnů můžete  
zakoupené zboží vrátit.

překvapí kvalitou,  
 okouzlí cenou

@pepco_czpepcocz pepco.cz Nabídka v jednotlivých prodejnách se může lišit podle množství  
a dostupnosti sortimentu. Některé produkty budou dostupné pouze  
ve vybraných prodejnách. Fotografie produktů jsou pouze ilustrační  

a mohou se mírně lišit od produktů dostupných v prodejně.

Na vánoční stromeček

HIT!
CENOVY

 od

30 
Kč  

30 
Kč

Sada ozdob  
na vánoční 
stromeček

na výběr: 
jednotlivé 

ozdoby; nebo 
sada 2 ozdob 
(cena za 1 kus 

15 Kč), různé 
vzory a tvary

Sada koulí  
na vánoční  
stromeček
plastové, různé vzory 
a barvy, sada 24 ks,  
∅ 3 cm – 30 Kč  
(cena za 1 kus 1,25 Kč); 
sada 6 ks,  
∅ 6 cm – 30 Kč  
(cena za 1 kus  
5 Kč); sada 6 ks,  
∅ 8 cm – 50 Kč 
(cena za 1 kus 
8,33 Kč)



CHARITATIVNÍ MEDVÍDCI

Dárek, který přinese radost

100 % zisku z prodeje těchto výjimečných 
medvídků věnujeme na rozvoj a vzdělávání dětí. 


